

Bjarke Lauge Christensen Holding ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 40 37 67 04

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarke Lauge Christensen Holding ApS Skovridervej 27 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 37 67 04
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 4. regnskabsår
Direktion	Bjarke Lauge Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg
Kapitalinteresse	BLC Holding ApS af 2/3 2013, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være moderselskab. Koncernen driver engroshandel og detailhandel med damekonfektion. Sekundære aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme og skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et overskud på 3.475 tkr. mod et overskud i 2020/21 på 2.799 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 38.173 tkr.

Den forventede udvikling

Datterselskabet, Marc Lauge Holding ApS, forventer et tilfredsstillende resultat for 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.061	-26.032
Resultat før finansielle poster	-26.061	-26.032
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.687.701	2.163.094
Indtægt af kapitalinteresse	823.175	662.417
Andre finansielle indtægter	0	105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.600	-8.093
Resultat før skat	3.468.215	2.791.491
2 Skat af årets resultat	7.238	7.524
Årets resultat	3.475.453	2.799.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.475.453	2.799.015
Disponeret i alt	3.475.453	2.799.015

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.718.198	27.030.497
4	Kapitalinteresse	8.448.546	7.625.371
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.166.744</u>	<u>34.655.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.166.744</u>	<u>34.655.868</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.216.253	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.790	251.856
	Tilgodehavender i alt	<u>2.259.043</u>	<u>251.856</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.297</u>	<u>2.059.162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.316.340</u>	<u>2.311.018</u>
	Aktiver i alt	<u>38.483.084</u>	<u>36.966.886</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		59.440	59.440
Overført resultat		38.113.960	34.638.507
Egenkapital i alt		<u>38.173.400</u>	<u>34.697.947</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	35.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210.000	210.000
Selskabsskat		79.633	2.003.336
Anden gæld		20.051	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>309.684</u>	<u>2.268.939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>309.684</u>	<u>2.268.939</u>
Passiver i alt		<u>38.483.084</u>	<u>36.966.886</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	59.440	31.839.492	31.898.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.799.015	2.799.015
Egenkapital 1. oktober 2021	59.440	34.638.507	34.697.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.475.453	3.475.453
	59.440	38.113.960	38.173.400

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.600	8.093
	<u>16.600</u>	<u>8.093</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.238	-7.524
	<u>-7.238</u>	<u>-7.524</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	37.073.321	37.073.321
Kostpris 30. september 2022	<u>37.073.321</u>	<u>37.073.321</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	-10.042.824	-12.205.918
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.465.701	1.941.094
Udbytte	-2.000.000	0
Regulering interne avancer	222.000	222.000
Opskrivninger 30. september 2022	<u>-9.355.123</u>	<u>-10.042.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>27.718.198</u>	<u>27.030.497</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos Bjarke Lauge Christensen Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg	60 %	47.310.719	4.109.502	27.718.198

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	6.840.000	6.840.000
Kostpris 30. september 2022	6.840.000	6.840.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.094.562	432.145
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	823.175	662.417
Opskrivninger 30. september 2022	1.917.737	1.094.562
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-309.191	-309.191
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-309.191	-309.191
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	8.448.546	7.625.371

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bjarke Lauge Christensen Holding ApS
BLC Holding ApS af 2/3 2013, Esbjerg	38 %	22.233.014	2.166.249	8.448.546

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Marc Lauge Holding ApS' engagement med pengeinstitut. Marc Lauge Holding ApS' engagement med pengeinstitut udgør pr. 30. september 2022 i alt et indestående på 725 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 80 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.